CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

limos. Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Aracati

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N° 029/2019

MARCELO PORTO DE fREITAS, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, no uso de suas atribuições legais vem, com o
devido respeito e acatamento requerer que, ouvido o plenário
na forma regimental, possa ser enviada Moção de
Congratulação aos Agentes Comunitários de Saúde e
Agentes de Endemias do Município de Aracati, em
homenagem ao Dia Nacional do Agente de Saúde (04 de
outubro) e pelos relevantes serviços prestados à sociedade
aracatiense.

. Nestes Termos
Pede oeterimento.

2019.

{<'o ('cL ,/\ ·;·1·J(~ " (,cEtro " .~, on",~, (~~~} ,~\~21, i I ~~4 ~ Fax. (kx 3421.2435
C;T: (,2,.~,()\H;UC i An<;'Ji' CF C \'[iJ: ()(,,)NA7t~(JGO -02